
Bity Wera řady 2

800/2 Z Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 5/16“ šestihran, DIN 3126-C 8, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, houževnaté provedení

1) Mezilehlé velikosti, které nejsou danou normou podchyceny

851/2 Z Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 5/16“ šestihran, DIN 3126-C 8, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

855/2 Z Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 5/16“ šestihran, DIN 3126-C 8, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Code mm mm mm mm  

05057210001 0,8 5,5 41 1 19/
32

“ 5,5 10

05057213001 1,0 5,5 41 1 19/
32

“ 5,5 10

05057223001 1,2 6,5 41 1 19/
32

“ 6,5 10

05057225001 1,2 8,0 41 1 19/
32

“ 7,82 10

05057230001 1,6 8,0 41 1 19/
32

“ 7,82 10

05057235001 1,6 10,0 41 1 19/
32

“ 10,0 10

05057240001 2,0 12,0 41 1 19/
32

“ 12,0 10

05057250001 2,5 14,0 41 1 19/
32

“ 14,0 10

05057255001 1) 2,5 16,0 41 1 19/
32

“ 16,0 10

Code mm mm  

05057705001 PH 1 32 1 1/
4
“ 4,5 10

05057710001 PH 2 32 1 1/
4
“ 6,0 10

05057715001 PH 3 32 1 1/
4
“ 7,6 10

05057720001 PH 4 32 1 1/
4
“ - 10

05057725001 PH 4 38 1 1/
2
“ 10,0 10

Code mm mm  

05058005001 PZ 1 32 1 1/
4
“ 4,5 10

05058010001 PZ 2 32 1 1/
4
“ 6,0 10

05058015001 PZ 3 32 1 1/
4
“ 7,6 10

05058020001 PZ 4 32 1 1/
4
“ - 10

05058025001 PZ 4 38 1 1/
2
“ 10,0 10

Upínací část:  
Šestihran 5/16“ 

Norma:  
DIN 3126
Tvar C 8
ISO 1173

Použití:  
Ve spojení s univerzálním 
držákem nebo k přímému 
napojení na stroj

Provedení:  
Houževnaté (Z)

Vhodné na:
Bosch
Fein
Holz-Her
Lecureux
Metabo

180



840/2 Z Bity

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Upínací část: 5/16“ šestihran, DIN 3126-C 8, ISO 1173
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936, houževnaté  

provedení

840/2  Bity

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Upínací část: 5/16“ šestihran, DIN 3126-C 8, ISO 1173
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936

867/2 Z TORX® Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 5/16“ šestihran, DIN 3126-C 8, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, houževnaté provedení

871/2 Bity TORQ-SET® Mplus

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORQ-SET®
Upínací část: 5/16“ šestihran, DIN 3126-C 8, ISO 1173
Funkční profil: TORQ-SET® Mplus, podobné ISO 7994

Code mm mm  

05057505001 3 30 1 3/
16

“ 10

05057510001 4 30 1 3/
16

“ 10

05057515001 5 30 1 3/
16

“ 10

05057520001 6 30 1 3/
16

“ 10

05057525001 8 30 1 3/
16

“ 10

05057530001 10 30 1 3/
16

“ 10

05221102001 5/
32

“ 30 1 3/
16

“ 10

05135083001 3/
16

“ 30 1 3/
16

“ 10

05135084001 7/
32

“ 30 1 3/
16

“ 10

05135080001 1/
4
“ 30 1 3/

16
“ 10

05135081001 5/
16

“ 30 1 3/
16

“ 10

05135082001 3/
8
“ 30 1 3/

16
“ 10

Code mm mm  

05057550001 4 50 2“ 10

05057560001 4 70 2“ 10

05057570001 4 100 4“ 10

05057551001 5 50 2“ 10

05057561001 5 70 2 3/
4
“ 10

05057571001 5 100 4“ 10

05057552001 6 50 2“ 10

05057562001 6 70 2 3/
4
“ 10

05057572001 6 100 4“ 10

05057553001 7 50 2“ 10

05057573001 7 100 4“ 10

05057554001 8 50 2“ 10

05057563001 8 70 2 3/
4
“ 10

05057574001 8 100 4“ 10

05057555001 10 50 2“ 10

05057575001 10 100 4“ 10

05057565001 5/
32

“ 70 2 3/
4
“ 10

05057566001 7/
32

“ 70 2 3/
4
“ 10

05057567001 1/
4
“ 70 2 3/

4
“ 10

05057568001 5/
16

“ 70 2 3/
4
“ 10

Code mm mm  

05066901001 TX 20 35 1 3/
8
“ 4,5 10

05066930001 TX 20 50 2“ 4,5 10

05066945001 TX 20 70 2 3/
4
“ 4,5 10

05066935001 TX 20 100 4“ 4,5 10

05066900001 TX 25 35 1 3/
8
“ 5,8 10

05066931001 TX 25 50 2“ 5,8 10

05066946001 TX 25 70 2 3/
4
“ 5,8 10

05066936001 TX 25 100 4“ 5,8 10

05066902001 TX 27 35 1 3/
8
“ 5,8 10

05066932001 TX 27 50 2“ 5,8 10

05066937001 TX 27 100 4“ 5,8 10

05066905001 TX 30 35 1 3/
8
“ 6,0 10

05066933001 TX 30 50 2“ 6,0 10

05066947001 TX 30 70 2 3/
4
“ 6,0 10

05066938001 TX 30 100 4“ 6,0 10

05066910001 TX 40 35 1 3/
8
“ 7,0 10

05066934001 TX 40 50 2“ 7,0 10

05066948001 TX 40 70 2 3/
4
“ 7,0 10

05066939001 TX 40 100 4“ 7,0 10

05066915001 TX 45 35 1 3/
8
“ - 10

05066940001 TX 45 50 2“ - 10

05066949001 TX 45 70 2 3/
4
“ - 10

05066942001 TX 45 100 4“ - 10

05066920001 TX 50 35 1 3/
8
“ - 10

05066941001 TX 50 50 2“ - 10

05066950001 TX 50 70 2 3/
4
“ - 10

05066943001 TX 50 100 4“ - 10

05066925001 TX 55 35 1 3/
8
“ 12,0 10

05136220001 TX 60 35 1 3/
8
“ 14,0 10

Code mm mm  

05066650001 8 32 1 1/
4
“ 5

05066652001 10 32 1 1/
4
“ 5

05066654001 1/
4
“ 32 1 1/

4
“ 5

05066656001 5/
16

“ 32 1 1/
4
“ 5

05066658001 3/
8
“ 32 1 1/

4
“ 5

181



Bity Wera řady 3

800/3 Z Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 5,5 mm šestihran, DIN 3126-A 5,5, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, houževnaté provedení

851/3 Z Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 5,5 mm šestihran, DIN 3126-A 5,5, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

855/3 Z Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 5,5 mm šestihran, DIN 3126-A 5,5, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Code mm mm mm mm  

05058305001 0,5 3,0 50 2“ 3,0 10

05058307001 0,5 4,0 50 2“ 4,0 10

05058310001 0,6 3,5 50 2“ 3,5 10

05058315001 0,6 4,5 50 2“ 4,5 10

05058320001 0,8 4,0 50 2“ 4,0 10

05058325001 0,8 5,5 50 2“ 5,5 10

05058330001 1,0 5,5 50 2“ 5,5 10

05058337001 1,2 6,5 50 2“ 6,5 10

05058340001 1,2 8,0 50 2“ 8,0 10

05058345001 1,6 8,0 50 2“ 8,0 10

Code mm mm  

05058805001 PH 1 50 2“ 4,5 10

05058810001 PH 2 50 2“ 6,0 10

05058815001 PH 3 50 2“ - 10

Code mm mm  

05059005001 PZ 1 50 2“ 4,5 10

05059010001 PZ 2 50 2“ 6,0 10

05059015001 PZ 3 50 2“ - 10

05059020001 PZ 4 50 2“ - 10

Upínací část:  
Šestihran 5,5 mm 

Norma:  
DIN 3126
Tvar A 5,5
ISO 1173

Použití:  
K přímému napojení  
na stroj

Provedení:  
Houževnaté (Z) 

Vhodné na:
AEG 
Bosch
Holz-Her
Kress
Metabo

182



840/3 Z Bity

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Upínací část: 5,5 mm šestihran, DIN 3126-A 5,5, ISO 1173
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936, houževnaté  

provedení

 04 03

 02 01

i

Code mm mm mm  

05058605001 3 50 2“ 4,0 10

05058610001 4 50 2“ 5,0 10

05058615001 5 50 2“ 6,0 10

05058620001 6 50 2“ 7,0 10

05058625001 8 50 2“ - 10

Obr. 02
Působení hran často vede  
k zaoblení profilu šroubu.

Obr. 01
Běžné nářadí na šrouby s 
vnitřním šestihranem má  
liniový kontakt v profilu 
šroubu, což má za následek 
silné zařezávání hran.

Obr. 03
Nářadí Hex-Plus má v  
profilu šroubu styčnou  
plochu, která podstatě 
snižuje zařezávání hran.

Obr. 04 
Hex-Plus brání „protáčení“  
hlavy šroubu.

183



Bity Wera řady 4

807/4 Z Bity

Použití: Ploché bity s pevně montovaným vodicím  
pouzdrem

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, houževnaté provedení

851/4 BDC Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, s diamantovou  

povrchovou vrstvou

Code mm mm mm mm  

05059503001 0,8 4,0 90 3 1/
2
“ 10 5

05059507001 1,0 5,5 90 3 1/
2
“ 11 5

05059515001 1,2 8,0 90 3 1/
2
“ 13 5

05059517001 1,6 8,0 90 3 1/
2
“ 13 5

®

Code mm  

05059530001 PH 1 50 2“ 10

05059532001 PH 2 50 2“ 10

05059534001 PH 3 50 2“ 10

Upínací část:  
1/4“-Šestihran 

Norma:  
DIN 3126
Tvar E 6,3
ISO 1173

Použití:  
Ve spojení s univerzálním 
držákem nebo k přímému 
napojení na stroj

Provedení:  
Houževnaté (Z),  
Tvrdé (H) 

Povrchy:   
S diamantovou povrchovou 
vrstvou na zvláště bezpečné 
usazení ve šroubu

Vhodné na:
AEG
ARO
Atlas-Copco
Biax
Black & Decker
Bosch
Buckeye-Tools
Chicaco Pneumatic 
Cleco
Deprag
Desoutter
Gardner-Denver
Hios (Ferra-Tools)
Hitachi
Ingersoll-Rand

Iwema (Fuji Air Tools)
Keller
Makita
Mall
Metabo
NPK-Air Tools
Pneutec
Rockwell
Rotor Tool 
Skil Tool
Stanley
Thor Power-Tool
Tohnichi
Uryu (UPT-Weiler)
Van Dorn
Virax
Wolf

Zušlechtění:  
Torsion (T) k zajištění delší 
životnosti  
BiTorsion® (B) k zajištění 
zvláště dlouhé životnosti

184



800/4 Z Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, houževnaté provedení

851/4 BTH Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, extra tvrdé provedení

851/4 BTZ Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

851/4 TH Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

851/4 TZ Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

Code mm mm mm mm  

05059305001 0,5 3,0 50 2“ 3,0 10

05059466001 0,5 3,0 70 2 3/
4
“ 3,0 10

05059307001 0,5 4,0 50 2“ 4,0 10

05059310001 0,6 3,5 50 2“ 3,5 10

05059472001 0,6 3,5 70 2 3/
4
“ 3,5 10

05059450001 0,6 3,5 152 6“ 3,5 10

05059315001 0,6 4,5 50 2“ 4,5 10

05059489001 0,6 4,5 89 3 1/
2
“ 4,5 10

05059320001 0,8 4,0 50 2“ 4,0 10

05059478001 0,8 4,0 70 2 3/
4
“ 4,0 10

05059480001 0,8 4,0 89 3 1/
2
“ 4,0 10

05059451001 0,8 4,0 152 6“ 4,0 10

05059325001 0,8 5,5 50 2“ 5,5 10

05059330001 1,0 5,5 50 2“ 5,5 10

05059486001 1,0 5,5 70 2 3/
4
“ 5,5 10

05059488001 1,0 5,5 89 3 1/
2
“ 5,5 10

05059452001 1,0 5,5 152 6“ 5,5 10

05059335001 1,0 6,0 50 2“ 6,0 10

05059337001 1,2 6,5 50 2“ 6,2 10

05059492001 1,2 6,5 70 2 3/
4
“ 6,2 10

05059490001 1,2 6,5 89 3 1/
2
“ 6,2 10

05059453001 1,2 6,5 152 6“ 6,2 10

05059340001 1,2 8,0 50 2“ 8,0 10

05059496001 1,2 8,0 89 3 1/
2
“ 8,0 10

05059345001 1,6 8,0 50 2“ 8,0 10

05059500001 1,6 8,0 89 3 1/
2
“ 8,0 10

®

Code mm  

05059540001 PH 1 50 2“ 10

05059542001 PH 2 50 2“ 10

05059544001 PH 3 50 2“ 10

®

Code mm  

05059550001 PH 1 50 2“ 10

05059552001 PH 2 50 2“ 10

05059554001 PH 3 50 2“ 10

Code mm  

05059855001 PH 1 50 2“ 10

05059860001 PH 2 50 2“ 10

05059865001 PH 3 50 2“ 10

Code mm  

05059805001 PH 1 50 2“ 10

05059810001 PH 2 50 2“ 10

05059815001 PH 3 50 2“ 10

185



Bity Wera řady 4

851/4 J Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess,  
optimalizované na asijské PH šrouby

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

853/4 ACR Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, ACR (Anti Cam-Out Ribs)

851/4 Z Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

851/4 ADC Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, extra tvrdé provedení, 

profilovaná verze, s diamantovou povrchovou 
vrstvou

851/4 A Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení, 

profilovaná verze

1) Délka šestihranu upínací části 100 mm
2) Délka šestihranu 20 mm

851/4 Bity se sníženým průměrem

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH

Code mm mm  

05135530001 PH 00 50 2“ 2,0 10

05135531001 PH 0 50 2“ 2,5 10

05135532001 PH 1 50 2“ 4,5 10

Code mm mm  

05346285001 PH 1 50 2“ 3,5 10

05346286001 PH 2 50 2“ 5,2 10

05346287001 PH 3 50 2“ 5,8 10

Code mm mm  

05059755001 PH 1 70 2 3/
4
“ 4,5 10

05059760001 PH 1 89 3 1/
2
“ 4,5 10

05059765001 PH 1 127 5“ 4,5 10

05059766001 PH 1 152 6“ 4,5 10

05059770001 PH 2 70 2 3/
4
“ 6,0 10

05059775001 PH 2 89 3 1/
2
“ 6,0 10

05059780001 PH 2 110 4 3/
8
“ 6,0 10

05059785001 PH 2 127 5“ 6,0 10

05059786001 PH 2 152 6“ 6,0 10

05059790001 PH 3 70 2 3/
4
“ - 10

05059795001 PH 3 89 3 1/
2
“ - 10

05059800001 PH 3 110 4 3/
8
“ - 10

05059802001 PH 3 152 6“ - 10

Code mm mm  

05134950001 PH 1 50 2“ 4,5 10

05134951001 PH 2 50 2“ 6 10

05134952001 PH 3 50 2“ - 10

Code mm mm  

05134929001 PH 0 50 2“ 3 10

05134906001 PH 0 70 2 3/
4
“ 3 10

05134907001 PH 0 89 3 1/
2
“ 3 10

05134908001 PH 0 152 6“ 3 10

05134930001 PH 1 50 2“ 4,5 10

05134370001 PH 1 70 2 3/
4
“ 4,5 10

05134372001 PH 1 89 3 1/
2
“ 4,5 10

05134909001 PH 1 152 6“ 4,5 10

05134931001 PH 2 50 2“ 6 10

05134371001 PH 2 70 2 3/
4
“ 6 10

05134373001 PH 2 89 3 1/
2
“ 6 10

05134910001 1) PH 2 152 6“ 6 10

05134911001 2) PH 2 152 6“ 6 10

05134932001 PH 3 50 2“ - 10

05134912001 PH 3 50 2“ 8 10

05134913001 PH 3 70 2 3/
4
“ 8 10

05134914001 PH 3 89 3 1/
2
“ 8 10

05134915001 PH 3 152 6“ 8 10

05160983001 PH 4 50 2“ 10 10

Code mm mm  

05160899001 PH 2 50 2“ 3,0 10

05160896001 PH 2 152 6“ 3,0 10

186



853/4 Bity Harpoon ACR

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, ACR (Anti Cam-Out Ribs)

855/4 BDC Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, s diamantovou povrcho-

vou vrstvou

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/4 BTH

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, extra tvrdé provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/4 BTZ Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/4 TH Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, extra tvrdé provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/4 TZ Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

851/4 PH/S Bity PlusMinus

Použití: Šrouby PlusMinus (kombinovaný profil Phillips/
plochá drážka)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: PlusMinus (kombinovaný profil Phillips/plochá 

drážka), houževnaté provedení

Code mm mm  

05160895001 PH 2 50 2“ 3,3 10

05160901001 PH 2 70 2 3/
4
“ 3,3 10

05160908001 PH 2 152 6“ 3,3 10

®

Code mm  

05059900001 PZ 1 50 2“ 10

05059902001 PZ 2 50 2“ 10

05059904001 PZ 3 50 2“ 10

®

Code mm  

05059910001 PZ 1 50 2“ 10

05059912001 PZ 2 50 2“ 10

05059914001 PZ 3 50 2“ 10

®

Code mm  

05059920001 PZ 1 50 2“ 10

05059922001 PZ 2 50 2“ 10

05059924001 PZ 3 50 2“ 10

Code mm  

05060055001 PZ 1 50 2“ 10

05060060001 PZ 2 50 2“ 10

05060065001 PZ 3 50 2“ 10

Code mm  

05060005001 PZ 1 50 2“ 10

05060010001 PZ 2 50 2“ 10

05060015001 PZ 3 50 2“ 10

Code mm mm  

05059720001 # 1 70 2 3/
4
“ 4,5 10

05059721001 # 2 70 2 3/
4
“ 6 10

187



Bity Wera řady 4

855/4 Z Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/4 PZ/S Bity PlusMinus

Použití: Šrouby s drážkou PlusMinus /kombinovaný profil 
drážek/ Pozidriv*))

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Kombinovaný profil drážka/ Pozidriv*), houževnaté 

provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

867/4 Bity TORX® HF s přidržovací funkcí

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX® s přidržovací funkcí

867/4 Z Bity TORX®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, houževnaté provedení

Code mm mm  

05060027001 PZ 1 70 2 3/
4
“ 4,5 10

05060029001 PZ 1 89 3 1/
2
“ 4,5 10

05060031001 PZ 1 127 5“ 4,5 10

05060030001 PZ 1 152 6“ 4,5 10

05060033001 PZ 2 70 2 3/
4
“ 6,0 10

05060035001 PZ 2 89 3 1/
2
“ 6,0 10

05060037001 PZ 2 110 4 3/
8
“ 6,0 10

05060036001 PZ 2 127 5“ 6,0 10

05060038001 PZ 2 152 6“ 6,0 10

05060041001 PZ 3 70 2 3/
4
“ - 10

05060043001 PZ 3 89 3 1/
2
“ - 10

05060045001 PZ 3 110 4 3/
8
“ - 10

05060047001 PZ 3 152 6“ - 10

Code mm mm  

05059896001 # 1 70 2 3/
4
“ 4,5 10

05059897001 # 2 70 2 3/
4
“ 6 10

TORX® HF

Code mm mm  

05060080001 TX 8 50 2“ 3,0 10

05060081001 TX 10 50 2“ 4,0 10

05060082001 TX 15 50 2“ 4,0 10

05060083001 TX 20 50 2“ 4,5 10

05060084001 TX 25 50 2“ 6,0 10

05060085001 TX 27 50 2“ 6,0 10

05060086001 TX 30 50 2“ 6,0 10

05060087001 TX 40 50 2“ - 10

Code mm mm  

05135200001 TX 1 50 2“ 2,0 10

05135201001 TX 2 50 2“ 2,0 10

05135202001 TX 3 50 2“ 2,0 10

05135204001 TX 4 50 2“ 3,0 10

05135205001 TX 5 50 2“ 3,0 10

05308428001 TX 6 50 2“ 3,0 10

05134740001 TX 6 70 2 3/
4
“ 3,0 10

05332600001 TX 6 89 3 1/
2
“ 3,0 10

05328448001 TX 6 152 6“ 3,0 10

05160830001 TX 7 50 2“ 1,7 10

05060131001 TX 8 50 2“ 3,0 10

05060098001 TX 8 70 2 3/
4
“ 3,0 10

05060185001 TX 8 89 3 1/
2
“ 3,0 10

05060195001 TX 8 152 6“ 3,0 10

05060132001 TX 10 50 2“ 4,0 10

05060100001 TX 10 70 2 3/
4
“ 4,0 10

05060186001 TX 10 89 3 1/
2
“ 4,0 10

05060196001 TX 10 152 6“ 4,0 10

05060133001 TX 15 50 2“ 4,0 10

05060105001 TX 15 70 2 3/
4
“ 4,0 10

05060187001 TX 15 89 3 1/
2
“ 4,0 10

05060197001 TX 15 152 6“ 4,0 10

05060134001 TX 20 50 2“ 4,5 10

05060110001 TX 20 70 2 3/
4
“ 4,5 10

05060188001 TX 20 89 3 1/
2
“ 4,5 10

05060198001 TX 20 152 6“ 4,5 10

05060135001 TX 25 50 2“ 6,0 10

05060115001 TX 25 70 2 3/
4
“ 6,0 10

05060189001 TX 25 89 3 1/
2
“ 6,0 10

05060199001 TX 25 152 6“ 6,0 10

05060136001 TX 27 50 2“ 6,0 10

05060120001 TX 27 70 2 3/
4
“ 6,0 10

05060190001 TX 27 89 3 1/
2
“ 6,0 10

05060200001 TX 27 152 6“ 6,0 10

05060137001 TX 30 50 2“ 6,0 10

05060125001 TX 30 70 2 3/
4
“ 6,0 10

05060191001 TX 30 89 3 1/
2
“ 6,0 10

05060201001 TX 30 152 6“ 6,0 10

05060138001 TX 40 50 2“ - 10

05060130001 TX 40 70 2 3/
4
“ - 10

05060192001 TX 40 89 3 1/
2
“ - 10

05060202001 TX 40 152 6“ - 10

188



867/4 H TORX® Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, tvrdé provedení

867/4 Z Bity TORX® BO s otvorem

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX® a zajišťovacím 
kolíkem (BO = s otvorem)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX® s otvorem, houževnaté provedení

867/4 Z IP Bity TORX PLUS®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX PLUS®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX PLUS®, houževnaté provedení

Code mm mm  

05135170001 TX 5 50 2“ 3,0 10

05135171001 TX 5 70 2 3/
4
“ 3,0 10

05135172001 TX 6 50 2“ 3,0 10

05135180001 TX 6 70 2 3/
4
“ 3,0 10

05135173001 TX 7 50 2“ 3,0 10

05135175001 TX 7 70 2 3/
4
“ 3,0 10

05135174001 TX 8 50 2“ 3,0 10

05135182001 TX 8 70 2 3/
4
“ 3,0 10

05135177001 TX 9 50 2“ 3,0 10

05135178001 TX 9 70 2 3/
4
“ 3,0 10

05135176001 TX 10 50 2“ 4,0 10

05135184001 TX 10 70 2 3/
4
“ 4,0 10

05135185001 TX 15 50 2“ 4,0 10

05135186001 TX 15 70 2 3/
4
“ 4,0 10

Code mm mm  

05060139001 TX 8 70 2 3/
4
“ 3,0 10

05060048001 TX 8 89 3 1/
2
“ 3,0 10

05060049001 TX 9 89 3 1/
2
“ 3,0 10

05060140001 TX 10 70 2 3/
4
“ 4,0 10

05060050001 TX 10 89 3 1/
2
“ 4,0 5

05060141001 TX 15 70 2 3/
4
“ 4,0 10

05060051001 TX 15 89 3 1/
2
“ 4,0 5

05060142001 TX 20 70 2 3/
4
“ 4,5 10

05060052001 TX 20 89 3 1/
2
“ 4,5 5

05060143001 TX 25 70 2 3/
4
“ 6,0 10

05060053001 TX 25 89 3 1/
2
“ 6,0 10

05060144001 TX 27 70 2 3/
4
“ 6,0 10

05060057001 TX 27 89 3 1/
2
“ 6,0 5

05060145001 TX 30 70 2 3/
4
“ 6,0 10

05060054001 TX 30 89 3 1/
2
“ 6,0 5

05060146001 TX 40 70 2 3/
4
“ - 10

05060056001 TX 40 89 3 1/
2
“ - 5

Code mm mm  

05134664001 1 IP 50 2“ 2,0 10

05134665001 2 IP 50 2“ 2,0 10

05134668001 3 IP 50 2“ 2,0 10

05134691001 4 IP 50 2“ 3,0 10

05134678001 5 IP 50 2“ 3,0 10

05134680001 6 IP 50 2“ 3,0 10

05134667001 6 IP 89 3 1/
2
“ 3,0 10

05134690001 6 IP 152 6“ 3,0 10

05134681001 7 IP 50 2“ 3,0 10

05134679001 8 IP 50 2“ 3,0 10

05134670001 8 IP 89 3 1/
2
“ 3,0 10

05134682001 8 IP 152 6“ 3,0 10

05160917001 9 IP 50 2“ 3,0 10

05134669001 9 IP 89 3 1/
2
“ 3,0 10

05134683001 10 IP 50 2“ 4,0 10

05134684001 10 IP 70 2 3/
4
“ 4,0 10

05134671001 10 IP 89 3 1/
2
“ 4,0 10

05134685001 15 IP 50 2“ 4,0 10

05134686001 15 IP 70 2 3/
4
“ 4,0 10

05134672001 15 IP 89 3 1/
2
“ 4,0 10

05134687001 20 IP 50 2“ 4,5 10

05134688001 20 IP 70 2 3/
4
“ 4,5 10

05134673001 20 IP 89 3 1/
2
“ 4,5 10

05134674001 25 IP 89 3 1/
2
“ 6,0 10

05134675001 27 IP 89 3 1/
2
“ 6,0 10

05320430001 30 IP 50 2“ 6,0 10

05134676001 30 IP 89 3 1/
2
“ 6,0 10

05134677001 40 IP 89 3 1/
2
“ - 10

189



Bity Wera řady 4

840/4 Z Bity Hex-Plus BO

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem se zajišťovacím 
kolíkem (BO = s otvorem)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Hex-Plus s otvorem, podobné ISO 2936, houževnaté 

provedení

857/4 Z Bity Spanner

Použití: Šrouby Spanner
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Spanner

868/4 BTZ Bity s vnitřním čtyřhranem

Použití: Šrouby s vnitřním čtyřhranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3 ISO 1173
Funkční profil: Vnější čtyřhran, Square-Plus, houževnaté  

provedení

868/4 Bity s vnitřním čtyřhranem

Použití: Šrouby s vnitřním čtyřhranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3 ISO 1173
Funkční profil: Vnější čtyřhran, Square-Plus, houževnaté  

provedení

840/4 Z Bity

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936, houževnaté  

provedení

Code mm mm mm  

05059640001 2,0 89 3 1/
2
“ 4,0 5

05059641001 2,5 89 3 1/
2
“ 4,0 5

05059642001 3,0 89 3 1/
2
“ 4,0 5

05059643001 4,0 89 3 1/
2
“ 5,0 5

05059644001 5,0 89 3 1/
2
“ 6,0 5

05059645001 6,0 89 3 1/
2
“ - 5

Code mm mm  

05057160001 4 89 3 1/
2
“ 3,18 5

05057161001 6 89 3 1/
2
“ 4,32 5

05057162001 8 89 3 1/
2
“ 5,21 5

05057163001 10 89 3 1/
2
“ 6,10 5

®

Code mm mm  

05060147001 #1 50 2“ 4,2 10

05060148001 #2 50 2“ 4,2 10

05060149001 #3 50 2“ 5,5 10

Code mm mm  

05060150001 # 00 50 2“ 3,5 10

05060155001 # 0 50 2“ 3,5 10

05060160001 # 1 50 2“ 4,5 10

05060180001 # 1 70 2 3/
4
“ 4,5 10

05134800001 # 1 89 3 1/
2
“ 4,5 10

05134805001 # 1 152 6“ 4,5 10

05060165001 # 2 50 2“ 6,0 10

05060182001 # 2 70 2 3/
4
“ 6,0 10

05134801001 # 2 89 3 1/
2
“ 6,0 10

05134806001 # 2 152 6“ 6,0 10

05060170001 # 3 50 2“ 6,0 10

05060184001 # 3 70 2 3/
4
“ 6,0 10

05134802001 # 3 89 3 1/
2
“ 6,0 10

05134807001 # 3 152 6“ 6,0 10

05060175001 # 4 50 2“ 8,0 10

Code mm mm mm  

05059603001 2,0 50 2“ 4,0 10

05059604001 2,5 50 2“ 4,0 10

05059605001 3,0 50 2“ 4,0 10

05059630001 3,0 89 3 1/
2
“ 4,0 5

05059610001 4,0 50 2“ 5,0 10

05059631001 4,0 89 3 1/
2
“ 5,0 5

05059615001 5,0 50 2“ 6,0 10

05059632001 5,0 89 3 1/
2
“ 6,0 5

05059620001 6,0 50 2“ 5,0 10

05059633001 6,0 89 3 1/
2
“ - 5

05059625001 8,0 50 2“ - 10

05135091001 5/
64

“ 50 2“ 3,0 10

05135092001 3/
32

“ 50 2“ 3,0 10

05135093001 7/
64

“ 50 2“ 3,5 10

05135094001 1/
8
“ 50 2“ 4,0 10

05135095001 9/
64

“ 50 2“ 4,5 10

05135096001 5/
32

“ 50 2“ 5,0 10

05135097001 3/
16

“ 50 2“ 6,0 10

05135098001 7/
32

“ 50 2“ - 10

05135099001 1/
4
“ 50 2“ - 10

190



860/4 XZN Mnohazubé bity

Použití: Šrouby s vnitřním mnohazubým profilem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: XZN, houževnaté provedení

869/4 Nástavce nástrčných klíčů

Použití: Šrouby s vnějším šestihranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Vnitřní šestihran, DIN 475/2

869/4 M Nástavce nástrčných klíčů, magnetické

Použití: Šrouby s vnějším šestihranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Vnitřní šestihran DIN 475/2 se silným trvalým 

magnetem
Code mm mm  

05066175001 M 4 50 2“ 4,17 10

05066180001 M 5 50 2“ 5,14 10

05066185001 M 6 50 2“ - 10

05066190001 M 8 50 2“ 8,0 5

05066195001 M 10 50 2“ 10,0 5

05066200001 M 12 50 2“ 12,0 5

Code mm mm mm  

05060400001 5,5 50 2“ 11,0 5

05060272001 5,5 65 2 1/
2
“ 9,5 5

05060401001 6,0 50 2“ 11,0 5

05060274001 6,0 65 2 1/
2
“ 11,0 5

05060402001 7,0 50 2“ 11,0 5

05060276001 7,0 65 2 1/
2
“ 11,0 5

05060403001 8,0 50 2“ 12,5 5

05060278001 8,0 65 2 1/
2
“ 12,5 5

05060404001 9,0 50 2“ 14,0 5

05060280001 9,0 65 2 1/
2
“ 14,0 5

05060405001 10,0 50 2“ 14,0 5

05060282001 10,0 65 2 1/
2
“ 14,0 5

05060406001 11,0 50 2“ 16,0 5

05060281001 11,0 65 2 1/
2
“ 16,0 5

05060407001 12,0 50 2“ 18,0 5

05060283001 12,0 65 2 1/
2
“ 17,0 5

05060408001 13,0 50 2“ 18,0 5

05060284001 13,0 65 2 1/
2
“ 19,0 5

05060409001 1/
4
“ 50 2“ 11,0 5

05060286001 1/
4
“ 65 2 1/

2
“ 11,0 5

05060410001 5/
16

“ 50 2“ 12,5 5

05060290001 5/
16

“ 65 2 1/
2
“ 12,5 5

05060411001 3/
8
“ 50 2“ 14,0 5

05060288001 3/
8
“ 65 2 1/

2
“ 14,0 5

05060412001 7/
16

“ 50 2“ 16,0 5

Code mm mm mm  

05060420001 5,5 50 2“ 11,0 5

05060210001 5,5 65 2 1/
2
“ 9,5 5

05060421001 6,0 50 2“ 11,0 5

05060215001 6,0 65 2 1/
2
“ 11,0 5

05060422001 7,0 50 2“ 11,0 5

05060220001 7,0 65 2 1/
2
“ 11,0 5

05060423001 8,0 50 2“ 12,5 5

05060225001 8,0 65 2 1/
2
“ 12,5 5

05060424001 9,0 50 2“ 14,0 5

05060230001 9,0 65 2 1/
2
“ 14,0 5

05060425001 10,0 50 2“ 14,0 5

05060235001 10,0 65 2 1/
2
“ 14,0 5

05060426001 11,0 50 2“ 16,0 5

05060237001 11,0 65 2 1/
2
“ 16,0 5

05060427001 12,0 50 2“ 18,0 5

05060238001 12,0 65 2 1/
2
“ 17,0 5

05060428001 13,0 50 2“ 18,0 5

05060240001 13,0 65 2 1/
2
“ 19,0 5

05060429001 1/
4
“ 50 2“ 11,0 5

05060255001 1/
4
“ 65 2 1/

2
“ 11,0 5

05060430001 5/
16

“ 50 2“ 12,5 5

05060260001 5/
16

“ 65 2 1/
2
“ 12,5 5

05060431001 3/
8
“ 50 2“ 14,0 5

05060265001 3/
8
“ 65 2 1/

2
“ 14,0 5

05060432001 7/
16

“ 50 2“ 16,0 5

191



Bity Wera řady 4

871/4 Bity TORQ-SET® Mplus

Použití: Šrouby TORQ-SET®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORQ-SET® Mplus, podobné ISO 7994

871/4 DC TORQ-SET® Mplus Bity

Použití: Šrouby TORQ-SET®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORQ-SET® Mplus, podobné ISO 7994,  

s diamantovou povrchovou vrstvou

i

W
er

a
 T

O
R

Q
-S

ET
® 

M
p

lu
s

TO
R

Q
-S

ET
®

Code mm mm  

05066660001 2 50 2“ 10

05066683001 2 89 3 1/
2
“ 5

05066662001 3 50 2“ 10

05066684001 3 89 3 1/
2
“ 5

05066664001 4 50 2“ 10

05066685001 4 89 3 1/
2
“ 5

05066666001 5 50 2“ 10

05066668001 6 50 2“ 10

05066676001 6 70 2 3/
4
“ 5

05066686001 6 89 3 1/
2
“ 5

05066670001 8 50 2“ 10

05066678001 8 70 2 3/
4
“ 5

05066687001 8 89 3 1/
2
“ 5

05066672001 10 50 2“ 10

05066680001 10 70 2 3/
4
“ 5

05066682001 10 89 3 1/
2
“ 5

05066674001 1/
4
“ 50 2“ 10

05221110001 5/
16

“ 50 2“ 10

Code mm mm  

05066690001 6 50 2“ 10

05066692001 8 50 2“ 10

05066694001 10 50 2“ 10

05066696001 1/
4
“ 50 2“ 10

Wera TORQ-SET® Mplus
Podstatně zesílený tvar „křidélek“ u vyobrazeného profilu TORQ-SET® 
Mplus poskytuje zhruba o 70 % vyšší kroutící moment do porušení a 
tím mnohonásobně delší životnost šroubovacího nářadí.  Při porovnání 
doby životnosti se prokazuje významné zlepšení výkonu.

192



875/4 Bity TRI-WING®

Použití: Šrouby TRI-WING®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TRI-WING®, houževnaté provedení

879/4 Zakrucovací nářadí s vnitřním závitem

Použití: Tyčové šrouby a tyče se závitem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Vnitřní závit

864/4 Z SIT Bity

Použití: Šrouby ASSY®, pias
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: SIT, houževnaté provedení

i

Code mm  

05066785001 1 89 3 1/
2
“ 5

05066786001 2 89 3 1/
2
“ 5

05066787001 3 89 3 1/
2
“ 5

05066780001 4 50 2“ 10

05066788001 4 89 3 1/
2
“ 5

05066782001 5 50 2“ 10

05066784001 6 50 2“ 10

Code mm mm  

05135902001 M6 50 2“ 8,0 5

05135903001 M8 50 2“ 12,0 5

05135904001 M10 50 2“ 12,0 5

Code  mm  

05066035001 SIT 10 50 2“ 10

05066036001 SIT 20 50 2“ 10

05066037001 SIT 25 50 2“ 10

05066038001 SIT 30 50 2“ 10

Přehled šroubovacího  
nářadí SIT a jeho přednosti

Lepší přenos sil.
Profil SIT má šest styčných 
ploch k přenosu sil.  Díky  
jejich uspořádání a velikos-
ti je umožněn vysoký přenos 
sil.

Dlouhá životnost.
Speciální geometrie 
upínací části SIT zajišťuje 
díky přesnosti zpracování a 
vysokému přenosu sil pod-
statné snížení opotřebení. 
Systém SIT tak přispívá k 
trvalému zlepšování pro-
duktivity.

Rychlé nasazení.
Bit i šroub systému SIT mají 
lehce kónickou geometrii. 
Díky tomu je lze rychle 
nasadit a tím se zkra-
cuje doba potřebná ke 
šroubování.

Lepší držení šroubu.
Sevření díky lehce kónické 
geometrii způsobuje, že 
šroub v bitu drží. Takto 
vzniklý účinek „Stick-
Fit“ snižuje potřebné 
přítlačné síly a díky tomu 
je šroubování rychlejší a 
bezpečnější.

Snížené riziko vyklouznutí 
nástroje z hlavy šroubu.
Díky lepšímu přenosu 
sil a bezpečnému usa-
zení nářadí ve šroubu 
se podstatně snižují síly, 
které mohou způsobit 
vyklouznutí čepele nářadí 
z hlavy šroubu a které nutí 
uživatele, aby na nářadí 
působil silným tlakem. Díky 
tomu je práce se systémem 
SIT snazší a má vyšší pro-
duktivitu.

Rychlejší přístup.
Díky barevnému kódovací-
mu systému je zaručen 
rychlý přístup k nářadí: 
Bit potřebný na příslušnou 
velikost šroubu je rychle po 
ruce. Tím se na minimum 
snižují doby potřebné k 
seřízení stroje.

193



Bity Wera řady 5

840/5 Z Bity Hex-Plus

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Upínací část: Přímé napojení na stroj 5/16“
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936, houževnaté  

provedení

851/5 Z Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: Přímé napojení na stroj 5/16“
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

855/5 Z Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: Přímé napojení na stroj 5/16“
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Code mm mm mm  

05060605001 3,0 50 2“ 6,0 10

05060610001 4,0 50 2“ 6,0 10

05060615001 5,0 50 2“ 6,0 10

05060620001 6,0 50 2“ 7,0 10

05060625001 8,0 50 2“ 9,5 10

Code mm mm  

05060805001 PH 1 50 2“ 4,5 10

05060810001 PH 2 50 2“ 6,0 10

05060815001 PH 3 50 2“ 7,75 10

Code mm mm  

05061005001 PZ 1 50 2“ 4,5 10

05061010001 PZ 2 50 2“ 6,0 10

05061015001 PZ 3 50 2“ 7,75 10

Upínací část:  
Šestihran 5/16“ 

Použití:  
Přímé napojení na stroj

Provedení:  
Houževnaté (Z)

Vhodné na:
Buckeye Tools
Demag Pokorny (FMA)
Desoutter
Fiam
Grasso
Rupes
Suhner

194



Bity Wera řady 6

871/6 Bity TORQ-SET® Mplus

Použití: Šrouby TORQ-SET®
Upínací část: 5/16“ šestihran, DIN 3126-E 8, ISO 1173
Funkční profil: TORQ-SET® Mplus, podobné ISO 7994

875/6 Bity TRI-WING®

Použití: Šrouby TRI-WING®
Upínací část: 5/16“ šestihran, DIN 3126-E 8, ISO 1173
Funkční profil: TRI-WING®

Code mm mm mm  

05066700001 8 35 1 3/
8
“ 6,0 5

05066702001 10 35 1 3/
8
“ 6,0 5

05066704001 1/
4
“ 35 1 3/

8
“ 11,0 5

Code mm mm  

05066790001 6 35 1 3/
8
“ 11,0 5

05066792001 7 35 1 3/
8
“ 11,0 5

05066794001 8 35 1 3/
8
“ 12,5 5

Použití:  
Přímé napojení na stroj

Vhodné na:
Buckeye Tools
Demag Pokorny (FMA)
Desoutter
Fiam
Grasso
Rupes
Suhner

Upínací část:  
Šestihran 5/16“ 

Norma:  
DIN 3126
Tvar E 8
ISO 1173

195


